
 

Uchwała PORL-2273/2024 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 7 listopada 2024 r. 

 
w sprawie przeznaczenia środków finansowych na zakup wyposażenia budynku A 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U.  

z 2021 poz. 1342 t.j. ze zm.) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz na podstawie Uchwały OZL-13/2024/IX 

XLIX Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 marca 2024 r.  

w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2024, w związku z § 4 ust.  

2 Uchwały nr  ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 22 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, w związku z § 2 ust.  4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) 

Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się kwotę do 18 000 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy 00/100) na zakup 

wyposażenia budynku A Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz 

stanowisku ds. obsługi nieruchomości i zamówień. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Po zakończeniu prac remontowych związanych z modernizacją sali konferencyjnej i ogrodu 

zimowego w budynku A Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu, w celu zapewnienia 

maksymalnego wykorzystania powierzchni do organizacji różnych przedsięwzięć, należy 

dodatkowo zakupić krzesła i fotele, za pomocą których zwiększy się możliwość realizacji 

spotkań i posiedzeń dla większej liczby osób. Zakupione wyposażenie będzie na co dzień 

służyło lekarzom i lekarzom dentystom oczekującym na co dzień na załatwienie sprawy i będą 

zlokalizowane przed pomieszczeniami biurowymi w ciągach komunikacyjnych. Zakupione 

wyposażenie będzie stanowiło uzupełnienie obecnego i ma zachować jednolitość estetyczną, 

wobec czego sugerowane jest nabycie wyposażenia od tego samego producenta. 

 

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 


		2024-11-08T13:40:07+0100


	

		2024-11-08T13:42:47+0100


	



